55/ 1004720

Méanudaga - fostudaga

KEF - Airport » Reykjanesbaer »

KEF - Airport (Arrivals) 6:35
Hringbraut / Melteigur

Hringbraut / Nordurtin

Hringbraut / Knattspyrnuvollur

Midstoo

Midstod

Njardvikurtorg

Bogabraut 6:42
Keilir 6:44
Skégarbraut 6:45
Tjarnarhverfi 6:47
Grindavikurafleggjari 6:51
Grindavikurafleggjari 6:52
Vogaafleggjari 6:55
Fjordur 7:17
Fjorour 7:18
Asgardur 7:22
Kringlan 7:28
Hlidar 7:29
Klambratan 7:30
LSH / Hringbraut 7:31
Umferdarmidstodin (BSI) 7:32
Frikirkjuvegur 7:34
R&dhusio 7:36
Haskdli Islands 7:38
Umferdarmidstédin (BSI) 7:40

6:34
6:35
6:35
6:37
6:43
6:45

6:49
6:53
6:54
6:57
7:19
7:20
7:24
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:36
7:38
7:40
7:42

7:42
7:48
7:49
7:49
7:51
7:55
7:57
7:59
8:00
8:02
8:04
8:08
8:09
8:12
8:34
8:35
8:39
8:45
8:46
8:47
8:48
8:49
8:51
8:53
8:55
8:57

Keilir » Fjordur » Reykjavik/Hi

9:55
10:01
10:02
10:02
10:04
10:08
10:10
10:12
10:13
10:15
10:17
10:21
10:22
10:25
10:47

11:55
12:01
12:02
12:02
12:04
12:08
12:10
12:12
12:13
12:15
12:17
12:21
12:22
12:25
12:47

55-1004720-3-ABC

13:42-18:42
Min. yfir kist.
42
48
49
49
51
55
57
59
00
02
04
08
09
12
34
35
39
45
46
47
48
49
51
53
55
57

20:55
21:01
21:02
21:02
21:04
21:08
21:10
21:12
21:13
21:15
21:17
21:21
21:22
21:25
21:47
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22:55
23:01
23:02
23:02
23:04
23:08
23:10
23:12
23:13
23:15
23:17
23:21
23:22
23:25
23:47

Oski farpegi eftir pvi ad koma i vagninn vid afleggjarann ad Vatnsleysustrandarvegi pa parf ad lata pjonust
Oski farpegi eftir pvi ad fara Gr vagninum vid afleggjarann ad Vatnsleysustrandarvegi pa neegir ad lata vag

2.1.2018 09:55:16
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55-1004720-3-ABC
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Laugardaga o
KEF - Airport » Reykjanesbaer » Keilir » Fjorour » Reykjavik/HI
KEF - Airport (Arrivals) 6:55 855 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55
Hringbraut / Melteigur 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:01
Hringbraut / Nordurtin 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:02
Hringbraut / Knattspyrnuvéllur 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:02
Midstoo 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04
Midstoo 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:08
Njardvikurtorg 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10
Bogabraut 7:12 9:12 11:12 1312 15112 17:12 19:12 21:12 2312
Keilir 7:13 913 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 23:13
Skoégarbraut 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:15
Tjarnarhverfi 7:17 9:17 11:17 13:17 15117 17:17 19:17 21:17 23:17
Grindavikurafleggjari 7:21 9:21 11:21 13:21 15121 17:21 19:21 21:21 2321
Grindavikurafleggjari 7:22 922 11:22 1322 15122 17:22 19:22 21:22 23:22
Vogaafleggjari 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:25
Fjordur 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47 23:47
Fjorour — — — — — — — — —
Asgardur
Kringlan
Hlidar
Klambratin

LSH / Hringbraut
Umferdarmidstodin (BSI)
Frikirkjuvegur

R&ohusio

Haskdli Islands
Umferdarmidstédin (BSI)

Oski farpegi eftir pvi ad koma i vagninn vid afleggjarann ad Vatnsleysustrandarvegi pa parf ad lata pjonust
Oski farpegi eftir pvi ad fara Gr vagninum vid afleggjarann ad Vatnsleysustrandarvegi pa neegir ad lata vag
24.12. og 31.12. er sidasta ferd kl. 12:55 fra KEF-airport / 24.12 and 31.12. the last trip from KEF - Airport is at 12:55

2.1.2018 09:55:16
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Sunnu- og helgidaga
KEF - Airport » Reykjanesbaer »
KEF - Airport (Arrivals) 10:55 12:55 14:55 16:55
Hringbraut / Melteigur 11:01 13:01 15:01 17:01
Hringbraut / Nordurtin 11:02 13:02 15:02 17:02
Hringbraut / Knattspyrnuvéllur 11:02 13:02 15:02 17:02
Midstod 11:04 13:04 15:04 17:04
Midstod 11:08 13:08 15:08 17:08
Njardvikurtorg 11:10 13:10 15:10 17:10
Bogabraut 11:12 13:12  15:12 17:12
Keilir 11:13 13:13 15:13 17:13
Skégarbraut 11:15 13:15 15:15 17:15
Tjarnarhverfi 11:17 13:17 15:17 17:17
Grindavikurafleggjari 11:21  13:21 1521 17:21
Grindavikurafleggjari 11:22 13:22 1522 17:22
Vogaafleggjari 11:25 13:25 15:25 17:25
Fjordur 11:47 13:47 15:47 17:47
Fjorour — — — —
Asgardur
Kringlan
Hlidar
Klambratin

LSH / Hringbraut
Umferdarmidstodin (BSI)
Frikirkjuvegur

R&ohusio

Haskdli Islands
Umferdarmidstédin (BSI)

Keilir » Fjordur » Reykjavik/Hi

18:55
19:01
19:02
19:02
19:04
19:08
19:10
19:12
19:13
19:15
19:17
19:21
19:22
19:25
19:47

20:55
21:01
21:02
21:02
21:04
21:08
21:10
21:12
21:13
21:15
21:17
21:21
21:22
21:25
21:47

55-1004720-3-ABC

22:55
23:01
23:02
23:02
23:04
23:08
23:10
23:12
23:13
23:15
23:17
23:21
23:22
23:25
23:47

Oski farpegi eftir pvi ad koma i vagninn vid afleggjarann ad Vatnsleysustrandarvegi b4 pa
Oski farpegi eftir pvi ad fara Gr vagninum vié afleggjarann ad Vatnsleysustrandarvegi pa r

Joéladag og nyarsdag er enginn akstur
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55/ 1004720

Méanudaga - fostudaga

Reykjavik/HI » Fjordur » Keilir » Reykjanesbaer » KEF - Airport

Umferdarmidstédin (BSI)

Frikirkjuvegur
Ré&dhusio

Haskali Islands
Klambratin

Hlidar

Kringlan

Asgardur

Fjordur

Fjorour
Vogaafleggjari
Grindavikurafleggjari
Grindavikurafleggjari
Tjarnarhverfi
Skégarbraut

Keilir

Bogabraut
Njardvikurtorg
Midstoo

Midstod

Hringbraut / Knattspyrnuvollur

Hringbraut / Nordurtin
Hringbraut / Melteigur

KEF - Airport (Departures)

6:25
6:27
6:28
6:31
6:34
6:35
6:37
6:43
6:50
6:53
7:12
7:14
7:15
7:19
7:21
7:23
7:23
7:26
7:28
7:30
7:30
7:31
7:32
7:38

7:57
7:59
8:00
8:03
8:06
8:07
8:09
8:15
8:22
8:25
8:44
8:46
8:47
8:51
8:53
8:55
8:55
8:58
9:00
9:02
9:02
9:03
9:04
9:10

8:25
8:27
8:28
8:31
8:34
8:35
8:37
8:43
8:50
8:53
9:12
9:14
9:15
9:19
9:21
9:23
9:23
9:26
9:28
9:30
9:30
9:31
9:32
9:38

10:53
11:12
11:14
11:15
11:19
11:21
11:23
11:23
11:26
11:28
11:30
11:30
11:31
11:32
11:38

KN

12:53
13:12
13:14
13:15
13:19
13:21
13:23
13:23
13:26
13:28
13:30
13:30
13:31
13:32
13:38
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14:25-19:25
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21:53
22:12
22:14
22:15
22:19
22:21
22:23
22:23
22:26
22:28
22:30
22:30
22:31
22:32
22:38

.
i

23:53
00:12
00:14
00:15
00:19
00:21
00:23
00:23
00:26
00:28
00:30
00:30
00:31
00:32
00:38

Oski farpegi eftir pvi ad koma i vagninn vié afleggjarann ad Vatnsleysustrandarvegi pa parf ad lata pjonust
Oski farpegi eftir pvi ad fara Gr vagninum vié afleggjarann ad Vatnsleysustrandarvegi pa neegir ad lata vag
Joéladag og nyarsdag er enginn akstur

2.1.2018 09:55:16
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©ss

Laugardaga

Reykjavik/HI » Fjordur » Keilir » Reykjanesbaer » KEF - Airport

Umferdarmidstédin (BSI)
Frikirkjuvegur

Ré&dhusio

Haskali Islands
Klambratin

Hlidar

Kringlan

Asgardur

Fjordur

Fjorour

Vogaafleggjari
Grindavikurafleggjari
Grindavikurafleggjari
Tjarnarhverfi

Skégarbraut

Keilir

Bogabraut

Njardvikurtorg

Midstoo

Midstod

Hringbraut / Knattspyrnuvollur
Hringbraut / Nordurtin
Hringbraut / Melteigur
KEF - Airport (Departures)

7:53
8:12
8:14
8:15
8:19
8:21
8:23
8:23
8:26
8:28
8:30
8:30
8:31
8:32
8:38

9:53
10:12
10:14
10:15
10:19
10:21
10:23
10:23
10:26
10:28
10:30
10:30
10:31
10:32
10:38

11:53
12:12
12:14
12:15
12:19
12:21
12:23
12:23
12:26
12:28
12:30
12:30
12:31
12:32
12:38

13:53
14:12
14:14
14:15
14:19
14:21
14:23
14:23
14:26
14:28
14:30
14:30
14:31
14:32
14:38

15:53
16:12
16:14
16:15
16:19
16:21
16:23
16:23
16:26
16:28
16:30
16:30
16:31
16:32
16:38
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17:53
18:12
18:14
18:15
18:19
18:21
18:23
18:23
18:26
18:28
18:30
18:30
18:31
18:32
18:38

55-1004720-3-ABC
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19:53
20:12
20:14
20:15
20:19
20:21
20:23
20:23
20:26
20:28
20:30
20:30
20:31
20:32
20:38

21:53
22:12
22:14
22:15
22:19
22:21
22:23
22:23
22:26
22:28
22:30
22:30
22:31
22:32
22:38

23:53
00:12
00:14
00:15
00:19
00:21
00:23
00:23
00:26
00:28
00:30
00:30
00:31
00:32
00:38

Oski farpegi eftir pvi ad koma i vagninn vid afleggjarann ad Vatnsleysustrandarvegi pa parf ad lata pjonust
Oski farpegi eftir pvi ad fara Gr vagninum vid afleggjarann ad Vatnsleysustrandarvegi pa neegir ad lata vag

2.1.2018 09:55:16
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Sunnu- og helgidaga
Reykjavik/HI » Fjérour » Keilir » Reykjanesbeer » KEF - Airport

Umferdarmidstédin (BSI)
Frikirkjuvegur

Ré&dhusio

Haskdli Islands

Klambratin

Hlidar

Kringlan

Asgardur

Fjordur
Fjordur 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 23:53
Vogaafleggjari 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12 00:12
Grindavikurafleggjari 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14 00:14
Grindavikurafleggjari 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15 00:15
Tjarnarhverfi 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19 00:19
Skégarbraut 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21 00:21
Keilir 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23 00:23
Bogabraut 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23 00:23
Njardvikurtorg 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:26 00:26
Midstoo 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28 00:28
Midstod 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30 00:30
Hringbraut / Knattspyrnuvéllur 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30 00:30
Hringbraut / Nordurtin 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31 00:31
Hringbraut / Melteigur 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32 00:32
KEF - Airport (Departures) 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38 00:38

Oski farpegi eftir pvi ad koma i vagninn vid afleggjarann ad Vatnsleysustrandarvegi pa pa

Oski farpegi eftir pvi ad fara Gr vagninum vié afleggjarann ad Vatnsleysustrandarvegi pa r

24.12. og 31.12. er ekid eins og & laugardégum en sidasta ferd fer kl. 12:55 fra KEF-airport // 24.12 and 31.12. are driven like Saturdays the last trip goes from KEF - Airport is at 12:55
24.12. og 31.12. er ekid eins og & laugardegi en sidasta ferd fer fra Firdi kl. 13:53 // 24.12. and 31.12. are driven like Saturdays the last trip goes from Fjordur at 13:53



